
MUNDUS TRAVELS        f MundusTravels    Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34, Rīga LV-1011 
Tel.:         +371 67217790  
Fax:         +371 67217789       
Mob. tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Licencēts un apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

2006 - 2024  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                                         Est. 2006                   

GRGR8  Avio                          27. maijs – 03. jūnijs 2025, 8+ dienas   
Projekts 1, var tikt precizēts. Izlidošana 26. maija vēlā vakarā.      

Grieķijā, pie apustuļa. 
Svētceļojums Pāvila pēdās 
Ceļojums Pāvila pēdās, līdz pat vietai, kurā eiropiešiem atklāja Nezināmo 
Dievu. Atēnas un Korinta, svētbrīži īpašās vietās. Žilbinoši skati no Olimpa 
kalna līdz Korintas kanālam. 
Dzīva pareizticīgo klosteru pieredze. Relaksācija un pārdomu laiks dažādu 
jūru pludmalēs. 
Redzam, kā kristietība ienāca no Āzijas Eiropā, kāda bija Pāvilu uzņemošā 
vide,  kāda - sabiedrības ticības dzīve izsmalcinātākajā no pagānu zemēm, 
senajā Grieķijā. Ieraugām grieķu augstos sasniegumus mākslās un dailē, 
izcilos skatus, kas joprojām iedvesmo cilvēces kultūru, novērtējam Pāvila 
kristīgās vēsts vareno spēku un Kristus ticības augļus. Redzam iemiesotus 
Apustuļu darbus. Meteorā nosvinam Kristus Debesbraukšanas svētkus. 

1. 
- 
2. 

26. maijs – tikai nedaudzas minūtes, jo 23:40 izlidošana no Rīgas, 27. maijā 02:20 Salonikas 
lidosta. Transfers, Ierakstīšanās viesnīcā ap 03:45 naktī.  
Rīts pienāks pie Egejas jūras, iemīļotā Paralia Katarini pludmales pilsētiņā pie pašas jūras. 

Nakts 
Paraliiā 
no 26. uz 
27. maiju 

27. maijs, rīts. Iespējami vēlas brokastis (iekļautas).  
Atpūtas rīts pēc nakts lidojuma pilsētiņā pie jūras Paralia Katerini.  
Dienas opcija – izbraukums uz Veriju (Berea), pirmo atsaucīgo  pilsētu Pāvila misijas ceļojumos 
(viņš te bijis un mācījis divas reizes), ‘’Pāvila tribīne’’ – tā laika uzstāšanās vieta. Svētbrīdis. 
Pievakarē kuģīša izbrauciens Egejas jūrā saulrieta laikā. Svētbrīdis uz kuģīša – tā Pāvils un citi 
apustuļi ieradās Eiropā.  
Brauciena turpinājums ar spirdzinājumiem (alko/bezalko dzērieni, dažkārt jūrā ir delfīni).  

Viesnīca 
Paraliā 

3. 28. maijs. Brokastis (iekļautas).   
Ekskursija ap Olimpa kalnu, no klasiskā pagānu mantojuma līdz ticības liecībām – varenā 
Olimpa kalna skati no arheoloģiskās sengrieķu vietas Dionā (te Dionīsa menādas saplosīja 
lielo dziedoni Orfeju), caur Litohoro gar Agio Dionisio (Svētā Olimpa Dionīsija) Jauno klosteri 
un pa serpentīna ceļu uz atjaunoto Veco klosteri, pat svētā klinšu alas celli Olimpa piekājē. 
Seko Vecā Panteleimona brīnišķīgais klasiskais grieķu ciemats kalnos kā no bilžu grāmatas, 
iespējas launagam vai atspirdzinājumam ciemā zem platānām.  
Atgriežamies Paralijas pilsētā, iespējas grieķu dabas dāvanu iegādei (masīvie gliemežvāki, 
dabīgie sūkļi). Pasūtītas vēlās pusdienas viesnīcas restorānā. 

Viesnīca 
Paraliā 

4. 29. maijs, ceturtdiena. Vasarsvētki. 
Brokastis (iekļautas), izrakstīšanās. Ceļš uz Meteoras klosteriem. 
 ‘’Gaisā peldošie’’ Meteoras klosteri, lielākā – Megalos Meteoron – un nelielā Varlaam vai 
Trīsvienības klostera apmeklējums, atbilstoši svētku grafikam. Klosteri ir grūti sasniedzami – 
nedaudz kāpiena. Psaropetras skata vieta. Svētbrīdis piemērotā vietā. Launagam Taverna 

Viesnīca 
Paraliā 

mailto:mundus@mundustravels.com
https://www.tripadvisor.co.uk/Restaurant_Review-g315843-d1566335-Reviews-Taverna_Panellinion-Kalambaka_Trikala_Region_Thessaly.html


MUNDUS TRAVELS        f MundusTravels    Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34, Rīga LV-1011 
Tel.:         +371 67217790  
Fax:         +371 67217789       
Mob. tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Licencēts un apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

2006 - 2024  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                                         Est. 2006                   

Panellinion Kalambakā. Pārbraucam uz Peloponēsas pussalas vārtiem, pilsētiņu pie Korintas 
kanāla. Vēlās pusdienas grupai promenādes restorānā. 

5. 30. maijs. Brokastis, izrakstāmies. Pārbraucieni.  
Slavenie Delfi, te Pītija darbojās pie orākula – te bija pirmskristīgās Grieķijas nozīmīgākais 
garīgais centrs. To klasiskajā laikmetā uzskatīja par pasaules centru, burtiski ‘’zemes nabu’’, 
turp devās svētceļnieki no hellēniskās pasaules. 
Harmoniska ainava, stōjas ar kolonnu rindām mijas ar  elegantiem tempļiem, celtiem kā dievu 
vasaras mītnēm karstajā laikā, blakus slejas sengrieķiem svētais mūzu miteklis Parnasa kalns.  
Delfi lieliski parāda to intensīvo reliģisko vidi, kurā jauno vēsti atnesa Pāvils. 
Iespējams svētbrīdis amfiteātrī. 

Pārbrauciens uz Loutraki, iekārtošanās viesnīcā netālu no jūras. Vakariņas viesnīcā. 

Viesnīca 
Loutraki 

6. 31. maijs. Brokastis. Rīta peldes iespēja. Sākam dienas ekskursiju uz labākajām vietām 
Peloponēsas pussalā. 

Akrokorinta, senā (arhaio) Korinta – Pāvila vietas un divu gadu darbības atcere. Te bija viņa 
telšu darbnīca (Apustuļu darbi) Akropoles ēnā, te sludināja, izveidoja draudzes un rakstīja 
Vēstules Korintiešiem. Te, agorā, Romas prokonsula tribīnes - bemas priekšā Pāvils aizstāvas 
pret apsūdzētājiem un uzvar, te sastop biedrus sludināšanā Priscillu un Akvilu. 
Izvēle: Asklēpija teātris Epidaurā, izcila akustika, viena no iespaidīgākajām sengrieķu celtnēm 
vai Mikēnu ciklopiskās būves, atsaucot  prātā Trojas kara laikus.  

Skaistā venēciešu - otomaņu pilsētiņa Napflio, Grieķijas pirmā galvaspilsēta. Launaga laiks, 
ziedu un dāvanu veikaliņu pilnās ielas, promenādes pastaiga, bizantiešu gleznojumi baznīcās , 
iespējams laivu (kuģīšu) izbrauciens uz Bourtzi venēciešu cietoksnīti Argolidas līcī. 

Senā Kenčrejas osta (Cenchreae), no kuras Pāvils atstāj Peloponēsu, lai dotos uz Efesu. 
Atgriešanās Loutraki vakarā. Pa ceļam fotopauze Korintas kanāla tilta skata vietā. 

Viesnīca 
Loutraki 

7. 1. jūnijs. Brokastis viesnīcā. Izrakstāmies. Pārbrauciens. Atēnās sākam ar Akropoli, klasiskā 
laikmeta iespaidīgāko pieminekli, kamēr rīta gaisma un vēsāks.  
Blakus Areopāga tiesas jeb Marsa pakalns – te Pāvils sludina, atēniešu aicināts, un iegūst 
jaunus kristiešus. ‘’Es ieraudzīju altāri ar uzrakstu Nezināmam Dievam’’ – tas tika teikts šeit, 
kristīgās ēras 50. gadā.  
Ierakstīšanās viesnīcā Atēnās. Pēcpusdienā kāpjam autobusā, lai dotos uz Sounio (Suniona) 
zemes ragu. Vispirms aizvadām dažas pēcpusdienas stundas Saronikas līča pludmalē, tad 
uzbraucam pie Perikla celtā Poseidona tempļa, uz Sounio arheoloģisko zonu. Te ir TĀ vieta, 
kur sagaidīt Grieķijas saulrietu.  
Te Menelājs upurēja atceļā no Trojas, te tēvs gaidīja Tēzeju atgriežamies no Mīnoja labirinta, 
te bija tālākā ieraugāmā zīme Atikas kuģiniekiem, par Sunionu ir jūsmojuši kā Cicerons, tā 
Bairons. Tagad mūsu kārta! 
Pēc saulrieta, ap 21:00, kāpjam autobusā, lai atgrieztos Atēnās.  

Viesnīca 
Atēnās 

8. 2. jūnijs. Brokastis.  
Izbraucam uz lielisku bizantisku Dafni klosteri, vienu no svarīgākajiem grieķu pareizticībā. 
Atgriežamies pilsētā – cauri pilsētas Tirgum dodamies uz labāko grieķu muzeju.  Nacionālais 
Arheoloģiskais muzejs – te ir Šlīmaņa atklātais Agamemnona zelts un vēl daudz kas izcils. 
Dienas vidus karsto laiku iesakām pārlaist muzejā.  
Pēcpusdiena pavadāma īsti grieķiskā vidē, Plakā vai Monastiraki, tavernās pēc izvēles, 
rembetikai skanot, lai noslēgtu Grieķijas ceļojumu. 

Viesnīca 
Atēnās 

9. 3. jūnijs. Brokastis. 
Brīvs rīts Atēnās. Dāvanu iegāde, beidzamās lietas. Izrakstīšanās. 
Īpašiem skatiem – pakāpšanās (pacēlājs) Likavitos pakalnā. 
Lidostas transfers, lidojums Atēnas – Rīga 15:00 – 18:20. 

 

Izmaksas – avio ceļojumos 2025. gadā jārēķinās ar 120-128 EUR par dienu, šeit – kopā ap 940 līdz 990 EUR. 
Cena būs būtiski atkarīga no saņemtās grupas aviobiļešu cenas. 

mailto:mundus@mundustravels.com
https://www.tripadvisor.co.uk/Restaurant_Review-g315843-d1566335-Reviews-Taverna_Panellinion-Kalambaka_Trikala_Region_Thessaly.html

